1
2

[image: image1.png]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Красный Яр

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Красноярский

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» апреля 2019 года № 12
О продлении срока проведения публичных слушаний
по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области
В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства в соответствии  с частью 11 статьи 24, статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области, главой VII Правил землепользования и застройки сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области от 22.07.2013 №45, постановляю:
1. Продлить срок проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области, назначенных Постановлением Главы сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области от 28 декабря 2018 года №21 «О проведении публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области».
2. Срок проведения публичных слушаний по проекту с учетом продления срока - с 28 декабря 2018 года  по 28 апреля 2019 года.

3. Прием замечаний и предложений от участников публичных слушаний, жителей поселения и иных заинтересованных лиц по проекту прекращается 23 апреля 2019 года.
4. Настоящее постановление является оповещением  о продлении срока проведения публичных слушаний и подлежит опубликованию в газете «Планета Красный Яр» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет http://kryarposelenie.ru.
	Глава сельского
поселения Красный Яр

муниципального района

Красноярский Самарской области                                       А.Г. Бушов